. נקרא בשם דוד (1804)נולד בשנת ה'תקס"ה -האדמו"ר הרב דוד שפירא מדינוב זצ"ל
)שהעיד על עצמו כי מעולם לא היה לו כלל על שם החסיד המפורסם ר' דוד מליז'נסק זצ"ל

ר' יצחק אייזיק אייכנשטיין מזידיטשויב שאל את ה'בני יששכר': "מהיכן חטאת נעורים(.
)כשהכוונה לקח מחותני שתי נשמות יקרות כאלה לשני בניו, שהמה נשמות בלא גופים?"

גדלותו שמעו החסידים כי השר שלום רוקח מבעלז אמר לרבנית על רבינו: "אם מניחים
בן כזה יכולים לישון במנוחה בקבר". בפעם הראשונה שהיה רבינו אצל הרה"ק מריזשין

, כשאחז את ידיו אמר לו תיכף: "אתם בנו של הצדיק מדינוב, רצוני )שהיה אז סגי נהור(
אחר שפנה הקהל ללכת ישבו שני הצדיקים והמתיקו סוד במשך לדבר עמכם ביחידות", ו

ועל שם (1840)י"ח טבת ה'תר"א -שעה ארוכה. החל לכהן כאדמו"ר לאחר פטירת אביו ב
70-. חי כ(1874)י"ט אדר ה'תרל"ד -העיר נקרא שמו עד היום ר' דוד'ל מדינוב. נפטר ב

שנים. ציונו בדינוב ליד אביו.

)בעל האדמו"ר ר' צבי אלימלך אביו: )מצד אביו(.איטה סבתא: ו(.)מצד אביר' פסח סבא:

האדמו"ר ר' ישעיהו נפתלי הירץ בניו:מרת חנה מירל. אימו: ה'בני יששכר' מדינוב(.
מדינוב, האדמו"ר ר' מאיר יהודה מבוקווסק והאדמו"ר ר' צבי אלימלך מבלאז'וב.